

Dodatok č. 1
K ZMLUVE O DIELO
uzatvorenej v súlade s § 536 nasl. Obchodného zákonníka

Článok 1 – Zmluvné strany

- | | | |
|-----|---|--|
| 1.1 | Objednávateľ :
Sídlo zhotoviteľa:
Zastúpený:
IBAN:
Bankové spojenie:
IČO:
DIČ, DIČ DPH:
/ďalej len objednávateľ/ | Obec Dohňany
Dohňany 68, 020 51 Dohňany
Ing. Milan Panáček, starosta obce
SK80 0200 0000 0017 2740 5353
VÚB, a.s.
00 317 136
2020615553 |
| 1.2 | Zhotoviteľ:
Sídlo zhotoviteľa:
Zastúpený:
IBAN:
Bankové spojenie:
IČO:
DIČ, DIČ DPH: | NA3 s. r. o.
Nemocničná 988/3, Považská Bystrica 01701
Ing. Martin Čelko, MBA, konateľ
SK75 1100 0000 0029 4516 1072
Tatra banka, a.s.
55805272
2122098968, SK2122098968 |

/ďalej len zhotoviteľ/

Článok II – Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.2.2025 Zmluvu o dielo ako výsledok postupu na výber zhotoviteľa.
2. Zmena zmluvy je v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

Článok III – Predmet Dodatku

Zmluvné strany sa v súlade s článkom 29. Záverečné ustanovenia, bodom 2. Zmluvy o Dielo dohodli na nasledovných zmenách Zmluvy:

1. V Rozpočte stavby (ocenený výkaz výmer), Objekt: SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68, SO 01.3 – Elektroinštalácia, 03-Fotovoltika sa táto položka č.22:

22 M WST325M6B HUAWEI SUN 2000-15KTL-M5	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
---	----	------	----------	----------

nahrádza touto položkou č.22:

22 M WST325M6B HUAWEI SUN 2000-15KTL-M2	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
---	----	------	----------	----------

2. Pôvodný Rozpočet sa nahrádza novým Rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

Článok IV – Záverečné ustanovenia

1. Ostatné články, body a ustanovenia v Zmluve ostávajú v platnosti a nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv na stránke <https://www.crz.gov.sk/>.
4. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých si dve (2) vyhotovenia ponechá Objednávateľ a dve (2) vyhotovenia Zhotoviteľ.
5. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 1 je Príloha č. 1 - Rozpočet.
6. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 pred jeho podpisom riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, uzatvárajú ho na základe slobodnej, vážnej a zrozumiteľnej vôle, nie pod nátlakom, v tiesni, v omyle, ani nápadne nevýhodných podmienkach, čo potvrdzujú svojim podpisom

Dohňany, dňa: 3.4. 2025

V Považskej Bystrici, dňa: 3.4. 2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Milan Panáček, starosta obce

Ing. Martin Čelko, MBA, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Príloha3
Stavba: Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

JKSO:
Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:
Obec Dohňany

Zhotoviteľ:
NA3 s. r. o.

Projektant:
VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 8.2.2025

IČO: 00317136
IČ DPH: SK2020615553

IČO: 55805272
IČ DPH: 2122098968

IČO: 47555505
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadaní majú informatívny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúladu informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH	288 566,16
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	288 566,16	66 370,22

Cena s DPH	v	EUR	354 936,38
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Príloha3

Stavba: Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum: 08.02.2025

Objednávateľ: Obec Dohňany

Projektant: VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		288 566,16	354 936,38
SO 01	Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68	265 610,77	326 701,25
SO 01.1	Búracie práce	7 550,73	9 287,40
SO 01.2	Nové konštrukcie	183 471,54	225 669,99
SO 01.3	Elektroinštalácia	31 638,69	38 915,59
01	Bleskozvod	2 757,23	3 391,39
02.1	Vnútorná elektroinštalácia - výmena LED svietidiel	4 901,50	6 028,85
03	Fotovoltaika	23 979,96	29 495,35
SO 01.4	Spevnené plochy	28 645,74	35 234,26
SO 01.5	BNB Box APZ-1-1	114,00	140,22
SO 01.6	Sadové úpravy	359,09	441,68
SO 01.7	Prvky na zachytávanie dažďovej vody	13 830,98	17 012,11
02	Neoprávnené výdavky	22 955,39	28 235,13
SO 01.3	Elektroinštalácia	22 955,39	28 235,13
02.2	Vnútorná elektroinštalácia	19 955,44	24 545,19
04	Elektronický zabezpečovací systém	2 999,95	3 689,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO:

00317136

IČ DPH:

SK2020615553

IČO:

55805272

IČ DPH:

2122098968

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadání majú informatívny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúladu informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH			7 550,73
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 550,73	23,00%	1 736,67
Cena s DPH	v	EUR	9 287,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oblasť úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Oblasť úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.1 - Búracie práce

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 550,73

HSV - Práce a dodávky HSV

5 814,41

1 - Zemné práce

113,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 692,53

99 - Presun hmôt HSV

8,44

PSV - Práce a dodávky PSV

818,32

713 - Izolácie tepelné

9,24

764 - Konštrukcie klampiarske

183,28

766 - Konštrukcie stolárske

54,55

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

571,25

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

918,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.1 - Búracie práce

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 550,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 814,41

D 1

Zemné práce

113,44

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	4,63	12,50	57,88
---	---	-------------	---	----	------	-------	-------

VV

"1.NP"

VV

"chodník - Terén - komunikácie - chodník.TERÉN - príprava pre realizáciu chodníka" 4,63

4,63

VV

Súčet

4,63

2	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	4,63	12,00	55,56
---	---	-------------	--	----	------	-------	-------

VV

"1.NP"

VV

"chodník - Terén - komunikácie - chodník.TERÉN - príprava pre realizáciu chodníka" 4,63

4,63

VV

Súčet

4,63

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 692,53

3	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	6,00	7,50	45,00
---	---	-------------	---	---	------	------	-------

VV

"1.NP"

VV

"chodník - Terén - komunikácie - chodník.TERÉN - príprava pre realizáciu chodníka" (3+1,5*2)

6,00

VV

Súčet

6,00

4	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,00	3,85	385,00
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV

"Pomocné lešenie pre demontáž okien a prestrešenia" 100

100,00

VV

Súčet

100,00

5	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	100,00	5,80	580,00
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV

"Vyčistenie po búracích prácach" 100

100,00

VV

Súčet

100,00

6	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	3,36	41,00	137,76
---	---	-------------	--	----	------	-------	--------

VV

"Odstránenie komínových priechodov" 2,79+0,57

3,36

VV

Súčet

3,36

7	K	967031732.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	0,20	10,10	2,02
---	---	-------------	---	----	------	-------	------

VV

"Úprava otvoru 2.NP" 2,01*0,1

0,20

VV

Súčet

0,20

8	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	18,22	3,50	63,77
---	---	-------------	---	---	-------	------	-------

VV

"2. NP"

VV

"800x1970 mm - 1 ks" 1*(0,8+1,97)*2

5,54

VV

"1200x1970 mm - 2 ks" 2*(1,2+1,97)*2

12,68

VV

Súčet

18,22

9	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	41,48	6,36	263,81
---	---	-------------	--	---	-------	------	--------

VV

"1.PP"

VV

"1400x1900 mm - 1 ks" 1*(1,4+1,9)*2

6,60

VV

"1.NP"

VV

"820x1980 mm - 1 ks" 1*(0,82+1,98)*2

5,60

VV

"900x1970 mm - 1 ks" 1*(0,9+1,97)*2

5,74

VV

"1400x1930 mm - 1 ks" 1*(1,4+1,93)*2

6,66

VV

"1400x1980 mm - 1 ks" 1*(1,4+1,98)*2

6,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"2599x2460 mm - 1 ks" 1*(2,599+2,46)*2		10,12		
	VV		Súčet		41,48		
10	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	161,92	6,70	1 084,86
	VV		"1.NP"				
	VV		"800x600 mm - 3 ks" 3*(0,8+0,6)*2		8,40		
	VV		"1200x950 mm - 5 ks" 5*(1,2+0,95)*2		21,50		
	VV		"1220x650 mm - 1 ks" 1*(1,22+0,65)*2		3,74		
	VV		"2.NP"				
	VV		"900x1800 mm - 3 ks" 3*(0,9+1,8)*2		16,20		
	VV		"1200x1800 mm - 7 ks" 7*(1,2+1,8)*2		42,00		
	VV		"1200x1830 mm - 8 ks" 8*(1,2+1,83)*2		48,48		
	VV		"1500x900 mm - 3 ks" 3*(1,5+0,9)*2		14,40		
	VV		"1850x1750 mm - 1 ks" 1*(1,85+1,75)*2		7,20		
	VV		Súčet		161,92		
11	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	5,64	5,00	28,20
	VV		"Odstránenie omietky stropu pri vstupe" (2,566+0,4)*1,903		5,64		
	VV		Súčet		5,64		
12	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	10,92	30,00	327,60
13	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	21,83	10,00	218,30
	VV		10,916*2 "Prepočítané koeficientom množstva		21,83		
	VV		Súčet		21,83		
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,92	16,50	180,18
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	207,40	0,45	93,33
	VV		10,916*19 "Prepočítané koeficientom množstva		207,40		
	VV		Súčet		207,40		
16	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,92	14,00	152,88
17	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	109,16	1,50	163,74
	VV		10,916*10 "Prepočítané koeficientom množstva		109,16		
	VV		Súčet		109,16		
18	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	10,92	21,00	229,32
19	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	10,92	78,00	851,76
20	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,00	295,00	885,00
D 99 Presun hmôt HSV							8,44
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,16	52,75	8,44
D PSV Práce a dodávky PSV							818,32
D 713 Izolácie tepelné							9,24
22	K	713000019.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov lepenej z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,01062t	m2	5,64	1,55	8,74
	VV		"Odstránenie zateplenia stropu pri vstupe" (2,566+0,4)*1,903		5,64		
	VV		Súčet		5,64		
23	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,50	1,00	0,50
D 764 Konštrukcie klampiarske							183,28
24	K	764352820.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00445t	m	16,66	1,50	24,99
	VV		"Odstránenie žlabov - strecha" 16,66		16,66		
	VV		Súčet		16,66		
25	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	36,67	1,70	62,34
	VV		"1.NP"				
	VV		"800x600 mm - 3 ks" 3*0,8		2,40		
	VV		"1200x950 mm - 5 ks" 5*1,2		6,00		
	VV		"1220x650 mm - 1 ks" 1*1,22		1,22		
	VV		"2.NP"				
	VV		"900x1800 mm - 3 ks" 3*0,9		2,70		
	VV		"1200x1800 mm - 7 ks" 7*1,2		8,40		
	VV		"1200x1830 mm - 8 ks" 8*1,2		9,60		
	VV		"1500x900 mm - 3 ks" 3*1,5		4,50		
	VV		"1850x1750 mm - 1 ks" 1*1,85		1,85		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		36,67		
26	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	36,58	1,90	69,50
	VV		"Odstránenie oplechovania atiky - strecha" 9,96+16,66+9,96		36,58		
	VV		Súčet		36,58		
27	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	16,98	1,30	22,07
	VV		"Odstránenie zvodov - strecha" 3,281+6,85*2		16,98		
	VV		Súčet		16,98		
28	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,50	1,75	4,38
	D	766	Konštrukcie stolárske				54,55
29	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	30,00	1,70	51,00
	VV		"1.NP"				
	VV		"800x600 mm - 3 ks" 3		3,00		
	VV		"1200x950 mm - 5 ks" 5		5,00		
	VV		"1220x650 mm - 1 ks" 1		1,00		
	VV		"2.NP"				
	VV		"900x1800 mm - 3 ks" 3		3,00		
	VV		"1200x1800 mm - 7 ks" 7		7,00		
	VV		"1200x1830 mm - 8 ks" 8		8,00		
	VV		"1500x900 mm - 3 ks" 3		3,00		
	VV		Súčet		30,00		
30	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	1,00	2,55	2,55
	VV		"2.NP"				
	VV		"1850x1750 mm - 1 ks" 1		1,00		
	VV		Súčet		1,00		
31	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,00	1,00	1,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				571,25
32	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	275,00	2,05	563,75
	VV		"1.PP"				
	VV		"Odstránenie existujúceho zábradlia" 75		75,00		
	VV		"1.NP"				
	VV		"Odstránenie existujúceho prestrešenia" 200		200,00		
	VV		Súčet		275,00		
33	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,00	1,50	7,50
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				918,00
34	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,00	22,95	918,00
	VV		"Odstránenie vonkajšej klimatizačnej jednotky a jej konštrukcie" 20		20,00		
	VV		"Ostatné práce - neuvedené" 20		20,00		
	VV		Súčet		40,00		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.2 - Nové konštrukcie

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO:

00317136

IČ DPH:

SK2020615553

IČO:

55805272

IČ DPH:

2122098968

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadání mají informativny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúladu informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH

183 471,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	183 471,54	23,00%	42 198,45

Cena s DPH

v EUR

225 669,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.2 - Nové konštrukcie

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

183 471,54

HSV - Práce a dodávky HSV

70 636,38

2 - Zakladanie

11,03

5 - Komunikácie

246,82

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

56 969,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 346,14

99 - Presun hmôt HSV

3 063,19

PSV - Práce a dodávky PSV

111 847,66

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

10 419,53

713 - Izolácie tepelné

9 235,88

763 - Konštrukcie - drevostavby

15 437,75

764 - Konštrukcie klampiarske

4 174,29

766 - Konštrukcie stolárske

1 826,50

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

64 890,58

782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

4 164,57

783 - Nátery

41,96

787 - Zasklievanie

1 656,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

987,50

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.2 - Nové konštrukcie

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum: 08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant: VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

183 471,54

D HSV Práce a dodávky HSV

70 636,38

D 2 Zakladanie

11,03

1	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	4,60	0,95	4,37
	VV		"1.NP"				
	VV		"chodník - Terén - komunikácie - chodník.TERÉN - Separačná geotextília" 4,6		4,60		
	VV		Súčet		4,60		
2	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	4,69	1,42	6,66
	VV		4,6*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		4,69		
	VV		Súčet		4,69		

D 5 Komunikácie

246,82

3	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	4,63	9,30	43,06
	VV		"1.NP"				
	VV		"chodník - Terén - komunikácie - chodník.TERÉN - Štrk riečny - triedený 16/32 - hr. 150 mm" 4,63		4,63		
	VV		Súčet		4,63		
4	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	4,61	2,20	10,14
	VV		"1.NP"				
	VV		"chodník - Terén - komunikácie - chodník.TERÉN - Štrkodrava frakcie 0/8 - hr. 40 mm" 4,61		4,61		
	VV		Súčet		4,61		
5	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	4,62	20,50	94,71
	VV		"1.NP"				
	VV		"chodník - Terén - komunikácie - chodník.TERÉN - Zámková dlažba - hr. 80 mm" 4,62		4,62		
	VV		Súčet		4,62		
6	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	4,71	21,00	98,91
	VV		4,62*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		4,71		
	VV		Súčet		4,71		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

56 969,20

7	K	621422512.S	Oprava vonkajších omietok podhl'adov zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 40% do 50%	m2	6,50	13,50	87,75
	VV		"Oprava podkladu"				
	VV		"1.NP"				
	VV		"Izolace - Dosky - strop.DOSKA - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 6,5		6,50		
	VV		Súčet		6,50		
8	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhl'adov penetráciou základnou	m2	6,50	4,58	29,77
	VV		"1.NP"				
	VV		"Izolace - Dosky - strop.DOSKA - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 6,5		6,50		
	VV		Súčet		6,50		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	6,50	16,75	108,88
	VV		"1.NP"				
	VV		"Izolace - Dosky - strop.DOSKA - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 6,5		6,50		
	VV		Súčet		6,50		
10	K	622422322.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť II, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	361,74	25,30	9 152,02
	VV		"Oprava podkladu"				
	VV		"1.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 154,09		154,09		
	VV		"2.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 172,57		172,57		
	VV		"Strecha"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 35,08		35,08		
	VV		Súčet		361,74		
11	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	361,74	3,40	1 229,92
	VV		"1.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 154,09		154,09		
	VV		"2.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 172,57		172,57		
	VV		"Strecha"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 35,08		35,08		
	VV		Súčet		361,74		
12	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	361,74	15,20	5 498,45
	VV		"1.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 154,09		154,09		
	VV		"2.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 172,57		172,57		
	VV		"Strecha"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 35,08		35,08		
	VV		Súčet		361,74		
13	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	361,74	8,35	3 020,53
	VV		"1.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 154,09		154,09		
	VV		"2.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 172,57		172,57		
	VV		"Strecha"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - Omietka vonkajšia - hr. 10 mm" 35,08		35,08		
	VV		Súčet		361,74		
14	K	625250544.S.R	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane systémových profilov	m2	9,20	39,97	367,72
	VV		"1.PP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - ISOVER Styrodur 2800C - hr. 60 mm" 9,197		9,20		
	VV		Súčet		9,20		
15	K	625250552.S.R	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane systémových profilov	m2	21,99	59,85	1 316,10
	VV		"1.PP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - ISOVER Styrodur 2800C - hr. 140 mm" 21,99		21,99		
	VV		Súčet		21,99		
16	K	625250703.S.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane systémových profilov	m2	84,85	49,80	4 225,53
	VV		"1.NP"				
	VV		"Izolace - Dosky - strop.DOSKA - KNAUF FKD S Thermal - hr. 50 mm" 1,11		1,11		
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - KNAUF FKD S Thermal - hr. 50 mm" 33,12		33,12		
	VV		"2.NP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - KNAUF FKD		50,62		
	VV		S Thermal - hr. 50 mm" 50,62		84,85		
	VV		Súčet				
17	K	625250707.S.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane systémových profilov	m2	39,15	62,65	2 452,75
	VV		"1.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - KNAUF FKD		39,15		
	VV		S Thermal - hr. 100 mm" 39,15		39,15		
	VV		Súčet				
18	K	625250711.S.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane systémových profilov	m2	4,76	77,25	367,71
	VV		"1.NP"				
	VV		"Izolace - Dosky - strop.DOSKA - KNAUF FKD S Thermal - hr. 160 mm" 4,76		4,76		
	VV		Súčet		4,76		
19	K	625250713.S.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane systémových profilov	m2	309,15	91,85	28 395,43
	VV		"1.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - KNAUF FKD		114,93		
	VV		S Thermal - hr. 200 mm" 114,93				
	VV		"2.NP"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - KNAUF FKD		159,14		
	VV		S Thermal - hr. 200 mm" 159,14				
	VV		"Strecha"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - KNAUF FKD		35,08		
	VV		S Thermal - hr. 200 mm" 35,08		309,15		
	VV		Súčet				
20	K	625250892.S.R	Kontaktný zatepľovací systém z PIR hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane systémových profilov	m2	13,21	54,25	716,64
	VV		"1.NP"				
	VV		"Izolace - Murivo - zateplenie.MURIVO - PUREN MV - hr. 50 mm" 5,04		5,04		
	VV		"2.NP"				
	VV		"Izolace - Murivo - zateplenie.MURIVO - PUREN MV - hr. 50 mm" 8,17		8,17		
	VV		Súčet		13,21		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							10 346,14
21	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,00	16,50	99,00
	VV		"1.NP"				
	VV		"Beton - Terén - komunikácie - obrubníky.TERÉN - Beton		6,00		
	VV		prostý C16/20" 6		6,00		
	VV		Súčet				
22	M	592170003500.S	Obrubník rovný, 1xšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	6,06	7,25	43,94
	VV		6*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		6,06		
	VV		Súčet		6,06		
23	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,13	140,00	18,20
	VV		"1.NP"				
	VV		"Beton - Terén - komunikácie - obrubníky.TERÉN - Beton		0,13		
	VV		prostý C16/20" 0,13		0,13		
	VV		Súčet				
24	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	600,00	3,58	2 148,00
25	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 800,00	1,69	3 042,00
	VV		600*3 "Prepočítané koeficientom množstva		1 800,00		
	VV		Súčet		1 800,00		
26	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	600,00	2,15	1 290,00
27	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,00	3,85	385,00
	VV		"Pomocné lešenie pre nové konštrukcie" 100		100,00		
	VV		Súčet		100,00		
28	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	600,00	2,20	1 320,00
29	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	600,00	0,95	570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	10,00	85,00	850,00
31	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	100,00	5,80	580,00
	VV		"Vyčistenie po nových prácach" 100		100,00		
	VV		Súčet		100,00		
D 99			Presun hmôt HSV				3 063,19
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,07	52,75	3 063,19
D PSV			Práce a dodávky PSV				111 847,66
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				10 419,53
33	K	712370020.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	187,60	15,45	2 898,42
	VV		"Strecha"				
	VV		"Strecha plášť - Strecha - plášť.STRECHA - Dekplan 76"		143,25		
	VV		143,25				
	VV		"Izolace - Murivo - zateplenie.MURIVO - Dekplan 76" 12,62		12,62		
	VV		"Oplechovanie strechy - Atika - vrch"		31,73		
	VV		(10,43+17,1+10,43)*(0,056+0,53+0,25)				
	VV		Súčet		187,60		
34	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	215,75	7,35	1 585,76
	VV		187,605*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		215,75		
	VV		Súčet		215,75		
35	K	712391255.S	Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE prikotvením	m2	187,60	6,50	1 219,40
	VV		"Strecha"				
	VV		"Strecha plášť - Strecha - plášť.STRECHA - Controfoil Blue Tex" 143,25		143,25		
	VV		"Izolace - Murivo - zateplenie.MURIVO - Controfoil Blue Tex" 12,62		12,62		
	VV		"Oplechovanie strechy - Atika - vrch"		31,73		
	VV		(10,43+17,1+10,43)*(0,056+0,53+0,25)				
	VV		Súčet		187,60		
36	M	283230007650.S	Separačná fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE	m2	215,75	2,07	446,60
	VV		187,605*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		215,75		
	VV		Súčet		215,75		
37	K	712960020.S	Osadenie odvetrávacieho komínku na streche	ks	1,00	11,25	11,25
	VV		"Strecha - klampiarske prvky" 1		1,00		
	VV		Súčet		1,00		
38	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	0,40	7,35	2,94
39	M	286630021530.S	Komínok odvetrávací, DN 110	ks	1,00	52,00	52,00
40	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	5,00	1,15	5,75
41	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	37,96	13,00	493,48
	VV		"Lišty k PVC strešnej krytine" 37,96		37,96		
	VV		Súčet		37,96		
42	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	303,68	0,23	69,85
43	K	712973640.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	37,96	13,55	514,36
	VV		"Lišty k PVC strešnej krytine" 37,96		37,96		
	VV		Súčet		37,96		
44	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	303,68	0,23	69,85
45	K	712973771.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 90 mm	m	37,96	17,95	681,38
	VV		"Lišty k PVC strešnej krytine" 37,96		37,96		
	VV		Súčet		37,96		
46	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	303,68	0,23	69,85
47	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	37,96	22,80	865,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"Lišty k PVC strešnej krytine" 37,96		37,96		
	VV		Súčet		37,96		
48	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	303,68	0,23	69,85
49	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	37,96	14,50	550,42
	VV		"Strecha"				
	VV		"Oplechovanie strechy - Atika - vrch" (10,43+17,1+10,43)		37,96		
	VV		Súčet		37,96		
50	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	303,68	0,17	51,63
51	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	30,75	15,00	461,25
52	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,00	3,00	300,00
D 713			Izolácie tepelné				9 235,88
53	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	4,76	8,55	40,70
	VV		"1.NP"				
	VV		"Izolace - Dosky - strop.DOSKA - KNAUF FKD S Thermal - hr. 150 mm" 4,76		4,76		
	VV		Súčet		4,76		
54	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	4,86	24,70	120,04
	VV		4,76*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		4,86		
	VV		Súčet		4,86		
55	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	15,24	6,95	105,92
	VV		"Strecha"				
	VV		"Obvodová stěna - Murivo - zateplenie.MURIVO - KNAUF FKD S Thermal - hr. 50 mm" 15,24		15,24		
	VV		Súčet		15,24		
56	M	631440041700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	15,54	5,30	82,36
	VV		15,24*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		15,54		
	VV		Súčet		15,54		
57	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	12,62	7,30	92,13
	VV		"Strecha"				
	VV		"Izolace - Murivo - zateplenie.MURIVO - ISOVER EPS 150 S - hr. 50 mm" 12,62		12,62		
	VV		Súčet		12,62		
58	M	283720000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	12,87	7,00	90,09
	VV		12,62*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		12,87		
	VV		Súčet		12,87		
59	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	151,16	10,00	1 511,60
	VV		"Strecha"				
	VV		"Strecha plášť - Strecha - plášť.STRECHA - ISOVER EPS 150 S" 151,155		151,16		
	VV		Súčet		151,16		
60	M	283720009200.S	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	154,18	18,85	2 906,29
	VV		151,155*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		154,18		
	VV		Súčet		154,18		
61	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	154,18	21,85	3 368,83
	VV		151,155*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		154,18		
	VV		Súčet		154,18		
62	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	31,73	14,00	444,22
	VV		"Strecha"				
	VV		"Oplechovanie strechy - Atika - vrch" (10,43+17,1+10,43)*(0,056+0,53+0,25)		31,73		
	VV		Súčet		31,73		
63	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	32,37	10,00	323,70
	VV		31,735*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		32,37		
	VV		Súčet		32,37		
64	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100,00	1,50	150,00

D 763

Konštrukcie - drevostavby

15 437,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	200,39	76,29	15 287,75
	WV		"1.NP"				
	WV		"Podhľad - Dosky - podhľady.DOSKA - raster pre kazetový podhľad/kazetový podhľad" 76,46		76,46		
	WV		"2.NP"				
	WV		"Podhľad - Dosky - podhľady.DOSKA - raster pre kazetový podhľad/kazetový podhľad" 123,93		123,93		
	WV		Súčet		200,39		
66	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	100,00	1,50	150,00
							4 174,29
D	764	Konštrukcie klampiarske					
67	K	764352429.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	17,10	55,00	940,50
	WV		"Strecha - klampiarske prvky" 17,1		17,10		
	WV		Súčet		17,10		
68	K	764421480.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 600 mm	m	17,10	36,00	615,60
	WV		"Strecha - klampiarske prvky" 17,1		17,10		
	WV		Súčet		17,10		
69	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	37,96	44,20	1 677,83
	WV		"Strecha"		37,96		
	WV		"Oplechovanie strechy - Atika - vrch" (10,43+17,1+10,43)		37,96		
	WV		Súčet		37,96		
70	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	17,35	49,30	855,36
	WV		"Strecha - klampiarske prvky" 2*7,25+2,85		17,35		
	WV		Súčet		17,35		
71	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,00	1,70	85,00
							1 826,50
D	766	Konštrukcie stolárske					
72	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,00	45,00	45,00
	WV		"2.NP - 900x1970 mm - 1 ks" 1		1,00		
	WV		Súčet		1,00		
73	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,00	24,00	24,00
74	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,00	138,00	138,00
75	K	766662133.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,00	89,50	179,00
	WV		"2.NP - 1200x1970 mm - 2 ks" 2		2,00		
	WV		Súčet		2,00		
76	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,00	24,00	96,00
77	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	4,00	138,00	552,00
78	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,00	77,50	77,50
	WV		"2.NP - 900x1970 mm - 1 ks" 1		1,00		
	WV		Súčet		1,00		
79	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,00	130,00	130,00
80	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,00	92,50	185,00
	WV		"2.NP - 1200x1970 mm - 2 ks" 2		2,00		
	WV		Súčet		2,00		
81	M	611810006700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,00	145,00	145,00
82	M	611810007100.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 510-750 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,00	230,00	230,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,00	1,25	25,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							64 890,58
84	K	767161110.S.R	Vnútorné zábradlie, schodiskové	kpl	1,00	1 950,00	1 950,00
85	K	767161110.S.R1	Požiarny rebrík	kpl	1,00	3 700,00	3 700,00
86	K	767161110.S.R2	Mobilný schodolez	kpl	1,00	9 250,00	9 250,00
87	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	161,92	27,25	4 412,32
	VV		"O 01 - 800×600 mm - 3 ks" 3*(0,8+0,6)*2		8,40		
	VV		"O 02 - 900×1 800 mm - 3 ks" 3*(0,9+1,8)*2		16,20		
	VV		"O 03 - 1 200×950 mm - 5 ks" 5*(1,2+0,95)*2		21,50		
	VV		"O 04 - 1 200×1 800 mm - 7 ks" 7*(1,2+1,8)*2		42,00		
	VV		"O 05 - 1 200×1 830 mm - 8 ks" 8*(1,2+1,83)*2		48,48		
	VV		"O 06 - 1 220×650 mm - 1 ks" 1*(1,22+0,65)*2		3,74		
	VV		"O 07 - 1 500×900 mm - 3 ks" 3*(1,5+0,9)*2		14,40		
	VV		"O 08 - 1 850×1 750 mm - 1 ks" 1*(1,85+1,75)*2		7,20		
	VV		Súčet		161,92		
88	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	170,02	2,50	425,05
89	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	170,02	0,95	161,52
90	M	553.O01	Hliníkové okno 800×600 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, vonkajší a vnútorný parapet	ks	3,00	290,00	870,00
91	M	553.O02	Hliníkové okno 900×1 800 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, vonkajší a vnútorný parapet	ks	3,00	985,00	2 955,00
92	M	553.O03	Hliníkové okno 1 200×950 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, vonkajší a vnútorný parapet	ks	5,00	710,00	3 550,00
93	M	553.O04	Hliníkové okno 1 200×1 800 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, vonkajší a vnútorný parapet	ks	7,00	1 320,00	9 240,00
94	M	553.O05	Hliníkové okno 1 200×1 830 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, vonkajší a vnútorný parapet	ks	8,00	1 350,00	10 800,00
95	M	553.O06	Hliníkové okno 1 220×650 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, vonkajší a vnútorný parapet	ks	1,00	485,00	485,00
96	M	553.O07	Hliníkové okno 1 500×900 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, vonkajší a vnútorný parapet	ks	3,00	840,00	2 520,00
97	M	553.O08	Hliníkové okno 1 850×1 750 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, vonkajší a vnútorný parapet	ks	1,00	1 990,00	1 990,00
98	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	34,60	21,00	726,60
	VV		"D 01 - 2 180×2 260 mm - 1 ks" 1*(2,18+2,26)*2		8,88		
	VV		"D 02 - 1 480×2 020 mm - 1 ks" 1*(1,48+2,02)*2		7,00		
	VV		"D 03 - 1 480×1 970 mm - 1 ks" 1*(1,48+1,97)*2		6,90		
	VV		"D 04 - 880×2 040 mm - 1 ks" 1*(0,88+2,04)*2		5,84		
	VV		"D 05 - 980×2 010 mm - 1 ks" 1*(0,98+2,01)*2		5,98		
	VV		Súčet		34,60		
99	M	553.D01	Dvere hliníkové 2 180×2 260 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, kompletne	m2	1,00	3 550,00	3 550,00
100	M	553.D02	Dvere hliníkové 1 480×2 020 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, kompletne	m2	1,00	2 150,00	2 150,00
101	M	553.D03	Dvere hliníkové 1 480×1 970 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, kompletne	m2	1,00	2 090,00	2 090,00
102	M	553.D04	Dvere hliníkové 880×2 040 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, kompletne	m2	1,00	1 300,00	1 300,00
103	M	553.D05	Dvere hliníkové 980×2 010 mm, Izolačné trojsklo Ug=0,6 SWISS, RAL 7036, kompletne	m2	1,00	1 400,00	1 400,00
104	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	37,44	10,00	374,40
	VV		"Výpis oceľových profilov 1.NP."				
	VV		"IPE120" 10,4*1,2*3		37,44		
	VV		Súčet		37,44		
105	M	133830000200.S	Tyč oceľová stredná prierezu IPE 120 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,04	1 150,00	46,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		37,44*0,00115 "Prepočítané koeficientom množstva		0,04		
	VV		Súčet		0,04		
106	K	767995375.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 5	kg	37,44	5,20	194,69
107	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	500,00	1,50	750,00
D 782			Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				4 164,57
108	K	782131140.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	31,17	78,40	2 443,73
	VV		"1.PP"				
	VV		"Obvodová stena - Murivo - zateplenie.MURIVO - Kameň obkladový - hr. 30 mm" 31,17		31,17		
	VV		Súčet		31,17		
109	M	583840011900.S	Doska obkladová kamenná brúsená, hrúbka 30 mm, z usadených hornín	m2	31,17	52,00	1 620,84
110	K	998782202.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,00	2,00	100,00
D 783			Nátery				41,96
111	K	783225400.S	Nátory kov.stav.doplnek.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	2,59	11,95	30,95
	VV		"Výpis oceľových profilov 1.NP."				
	VV		"IPE120" 0,12*6*1,2*3		2,59		
	VV		Súčet		2,59		
112	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplnek.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,59	4,25	11,01
	VV		"Výpis oceľových profilov 1.NP."				
	VV		"IPE120" 0,12*6*1,2*3		2,59		
	VV		Súčet		2,59		
D 787			Zasklievanie				1 656,60
113	K	787793311.S.R	Prestrešenie vstupu - bez oceľovej konštrukcie	m2	1,84	895,00	1 646,80
	VV		"1.NP"				
	VV		"Strecha plášť - Strecha - plášť.STRECHA - Sklo" 1,84		1,84		
	VV		Súčet		1,84		
114	K	998787102.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,28	35,00	9,80
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				987,50
115	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,00	19,75	987,50
	VV		"Ostatné práce" 50		50,00		
	VV		Súčet		50,00		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

01 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO:

00317136

IČ DPH:

SK2020615553

IČO:

55805272

IČ DPH:

2122098968

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadání majú informatívny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúladu informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH

2 757,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	2 757,23	23,00%	634,16

Cena s DPH

v EUR

3 391,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

01 - Bleskozvod

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 757,23

M - Práce a dodávky M

1 657,23

21-M - Elektromontáže

1 657,23

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

01 - Bleskozvod

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum: 08.02.2025

Objednávateľ: Obec Dohňany

Projektant: VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ: NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 757,23

D M Práce a dodávky M

1 657,23

D 21-M Elektromontáže

1 657,23

1	K	210010314.S	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	4,00	11,00	44,00
2	M	EKR000000615	Krabica bleskozvodová PZO 218x168x80-120mm pod omietku	ks	4,00	7,50	30,00
3	K	210220095.S	Náter vodiča	pol	1,00	1,65	1,65
4	M	203978	Sprej antikorózný 500ml	KS	1,00	8,50	8,50
5	K	210220097.S	Montáž vysúvacieho rebrika na budovách do 8 m výšky na 1 zvide	ks	4,00	23,00	92,00
6	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	6,00	3,85	23,10
7	M	5316219	Okapová svorka pro lem s tloušťkou 15–22 mm, FT	ks	6,00	1,40	8,40
8	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,00	3,85	15,40
9	M	5304270	Dvojité prepožovacia svorka, 5002 N-VA	ks	4,00	1,40	5,60
10	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	88,00	2,95	259,60
11	M	5021286	Kruhový vodič z hliníku 150m, RD 8-ALU	m	58,00	1,20	69,60
12	M	5021332	Kruhový vodič z hliníku potiahnutý plastom 100m, RD 8-PVC - 5021332	ks	30,00	1,85	55,50
13	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,00	11,50	11,50
14	M	5401995	Zachytávacia tyč 4000mm, 101 VL4000	ks	1,00	49,00	49,00
15	K	210220835.S	Podstavec betónový zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči JP	ks	2,00	11,50	23,00
16	M	5403200	Podstavec FangFix 16kg, F-FIX-16	ks	1,00	33,00	33,00
17	M	5403227	Podstavec F-FIX-S16 betónový pre FangFix	ks	1,00	33,00	33,00
18	K	210220862.S	Prichytávacia svorka	ks	30,00	2,75	82,50
19	M	5311503	Prichytávacia svorka Ø8-10mm, 249 8-10 ST-OT	ks	30,00	1,65	49,50
20	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	20,00	1,95	39,00
21	M	5021103	Kruhový vodič oceľový 80m, RD 10	m	20,00	1,45	29,00
22	K	210222101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21, pre vonkajšie práce	ks	58,00	1,60	92,80
23	M	EBL000001910	Podpera vedenia 5218700 plast na plochú strechu	ks	58,00	4,00	232,00
24	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	6,00	3,85	23,10
25	M	EBL000000663	Svorka spojovacia Vario 5311551 40x40mm Al	ks	6,00	7,50	45,00
26	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia, pre vonkajšie práce	ks	8,00	2,56	20,48
27	M	5312655	Krížová svorka 252 8-10XFL30 FT	ks	8,00	7,00	56,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	PD	Presun dodávok	%	5,00	15,00	75,00
29	K	PM	Podružný materiál	%	5,00	15,00	75,00
30	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,00	15,00	75,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 100,00

31	K	HZS000111.S	Odborná prehliadka a odborná skúška	pol	1,00	400,00	400,00
32	K	HZS000112.S	Projekt skutočného vyhotovenia	pol	1,00	350,00	350,00
33	K	HZS000113.S	Dopravné náklady	pol	1,00	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02.1 - Vnútrotná elektroinštalácia - výmena LED svietidiel

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO:

00317136

IČ DPH:

SK2020615553

IČO:

55805272

IČ DPH:

2122098968

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadání majú informatívny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúlady informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH			4 901,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	4 901,50	23,00%	1 127,35
Cena s DPH			6 028,85
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02.1 - Vnútoraná elektroinštalácia - výmena LED svietidiel

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 901,50

M - Práce a dodávky M

4 901,50

21-M - Elektromontáže

4 901,50

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02.1 - Vnútna elektroinštalácia - výmena LED svietidiel

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum: 08.02.2025

Objednávateľ: Obec Dohňany

Projektant: VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ: NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 901,50

D M Práce a dodávky M

4 901,50

D 21-M Elektromontáže

4 901,50

1	K	210201903.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 5 kg	ks	14,00	20,00	280,00
2	K	210201310.S	Zapojenie svietidla IP65, 1x svetelný zdroj, priemyselné nástenné - stropné s lineárnou žiarivkou	ks	14,00	9,00	126,00
3	M	SPR000003175	LEDVANCE GmbH SUBMARINE LED/36W/230V IP65	ks	13,00	45,00	585,00
4	M	39055	Trevos - 39055 Prima 236 PCc Ex E	ks	1,00	100,00	100,00
5	M	390551	Fluorescent T26 G13 230V 36W	ks	2,00	72,00	144,00
6	K	210201905.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,5 kg	ks	6,00	13,00	78,00
7	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	6,00	8,25	49,50
8	M	NLKCWP033S	Núdzové svietidlo KC, ERT-LED 1h, 3h, 8h, nástenné, SC	ks	6,00	140,00	840,00
9	M	NLKCH----	Zvislý piktogram pre núdzové svietidlo KC	ks	1,00	55,00	55,00
10	K	210201906.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 3 kg	ks	18,00	16,00	288,00
11	K	210201005.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	18,00	7,75	139,50
12	M	SIN000005111	LEDVANCE SF Circular LED 400 24W/4000K IP44	ks	14,00	60,00	840,00
13	M	010958	LEDVANCE SF Circular LED 250 13W/4000K IP44	ks	4,00	55,00	220,00
14	K	210201922.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	3,00	14,50	43,50
15	K	210201010.S	Zapojenie svietidla IP44, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného so žiarovkou	ks	3,00	9,00	27,00
16	M	LIHGWA12--	Ilas LED PIR, 12,5W, 3000K, 750lm, ECG, IP54, antracit	ks	3,00	75,00	225,00
17	K	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného	ks	14,00	21,50	301,00
18	M	LITP0011--	LEDVANCE GmbH 4058075392403 PL VAL 600 36W/6500K	ks	14,00	40,00	560,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

03 - Fotovoltika

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO:

00317136

IČ DPH:

SK2020615553

IČO:

55805272

IČ DPH:

2122098968

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadání majú informatívny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúladu informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH			23 979,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	23 979,96	23,00%	5 515,39
Cena s DPH			29 495,35
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

03 - Fotovoltika

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum: 08.02.2025

Objednávateľ: Obec Dohňany

Projektant: VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ: NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 979,96

M - Práce a dodávky M

20 379,96

21-M - Elektromontáže

20 320,56

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

59,40

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 600,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

03 - Fotovoltika

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 979,96

D M

Práce a dodávky M

20 379,96

D 21-M

Elektromontáže

20 320,56

1	K	210020303.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpory	m	30,00	12,00	360,00
2	M	910106	Drôtený žľab, KGS60H60/3	m	30,00	9,50	285,00
3	M	650451	Skrutka (komplet), SRM8x25	kpl	20,00	0,80	16,00
4	M	970172	Držiak stropný, UKDSC	ks	30,00	0,85	25,50
5	M	900710	Výložník zosilnený, WWSS100	ks	30,00	3,50	105,00
6	M	900106	Kryt drôteného žľabu, PKRS60/3	m	15,00	2,50	37,50
7	M	650253	Kotva prievlaková, PSRM6x100	ks	30,00	0,55	16,50
8	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	12,00	1,45	17,40
9	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	12,00	2,08	24,96
10	K	210501015.S	Montáž kotevného systému pre rošt na fotovoltaické panely na plochej streche	pol	1,00	450,00	450,00
11	M	SOL-N35 Al 10°	Hliníková konštrukcia pre uloženie fotovoltaických panelov	pol	1,00	750,00	750,00
12	K	210501023.S	Montáž a pripojenie konektoru	ks	12,00	3,85	46,20
13	M	PVA12000--	Konektor MC4, samica, pre vodič 4-6mm2	ks	6,00	2,35	14,10
14	M	PVA11000--	Konektor MC4, samec, pre vodič 4-6mm2	ks	6,00	2,20	13,20
15	K	210501100.S	Montáž fotovoltaického panela na rošt	ks	36,00	24,50	882,00
16	M	PVM93800-P	JKM475N-60HL4-V	ks	36,00	102,75	3 699,00
17	K	210501201.S	Rozvádzač R-DC	ks	1,00	475,00	475,00
18	M	5234533	Rozvádzač R-DC	ks	1,00	700,00	700,00
19	K	210501213.Ss	Rozvádzač R-FVE	pol	1,00	450,00	450,00
20	M	346510002130.S 1	Rozvádzač R-FVE	ks	1,00	600,00	600,00
21	K	210501251.S	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	pol	1,00	700,00	700,00
22	M	WST325M6B	HUAWEI SUN 2000-15KTL-M2	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
23	K	210800010.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	180,00	0,88	158,40
24	M	PVW10061--	Kábel pre fotovoltaiku 6mm2 100m čierny-biely, jednožilový	m	90,00	40,15	3 613,50
25	M	PVW10062--	Kábel pre fotovoltaiku 6mm2 100m čierny-červený, jednožilový	m	90,00	40,15	3 613,50
26	K	210800614.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	50,00	0,68	34,00
27	M	K00010066	Vodič H07Z-K 10 mm2 žltó-zelený	m	50,00	2,43	121,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210872102.S	Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 4x1	m	10,00	0,55	5,50
29	M	039878	J-H(St)H 2x2x0,8	BM	10,00	0,86	8,60
30	K	210881048.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	20,00	0,92	18,40
31	M	KPE000000500	Kábel pevný N2XH-J 5x4 bezhalogénový čierny	m	20,00	4,26	85,20
32	K	210881070.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x2,5	m	30,00	1,21	36,30
33	M	K00012189	Kábel N2XH-O 2x2,5 mm2 RE	M	30,00	1,11	33,30
34	K	PD	Presun dodávok	%	15,00	15,00	225,00
35	K	PM	Podružný materiál	%	15,00	15,00	225,00
36	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,00	15,00	225,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 59,40

37	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	2,00	5,00	10,00
38	M	KEJ-C6A-S-HD 90	KELine Category 6A Keystone Jack RJ45/s, HD 90, kovová	ks	2,00	7,45	14,90
39	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	15,00	1,25	18,75
40	M	KDP000000769	Kábel dátový pevný S-STP (S/FTP) cat.7 AWG23 LSOH 900Mhz interiér	m	15,00	0,89	13,35
41	K	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	2,00	1,20	2,40

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 600,00

42	K	HZS000111.S	Žeriav	hod	4,00	525,00	2 100,00
43	K	HZS000112.S	Uvedenie do prevádzky, skúšky, merania	pol	1,00	350,00	350,00
44	K	HZS000113.S	Odborná prehliadka a odborná skúška	pol	1,00	350,00	350,00
45	K	HZS000114.S	Inžinierska činnosť	pol	1,00	350,00	350,00
46	K	HZS000115.S	Projekt skutočného vyhotovenia	pol	1,00	300,00	300,00
47	K	HZS000215.S	Dopravné náklady	pol	1,00	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.4 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO: 00317136

IČ DPH: SK2020615553

IČO: 55805272

IČ DPH: 2122098968

IČO: 47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadaní majú informatívny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúladu informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH			28 645,74
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	28 645,74	23,00%	6 588,52
Cena s DPH			35 234,26
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oblasť úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Oblasť úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.4 - Spevnené plochy

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 645,74

HSV - Práce a dodávky HSV

28 645,74

1 - Zemné práce

2 637,90

2 - Zakladanie

243,64

5 - Komunikácie

4 991,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 972,75

99 - Presun hmôt HSV

3 799,58

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.4 - Spevnené plochy

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum: 08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant: VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 645,74

D HSV Práce a dodávky HSV

28 645,74

D 1 Zemné práce

2 637,90

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	100,30	13,25	1 328,98
	VV		"Spevnené plochy" 100,3		100,30		
	VV		Súčet		100,30		
2	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	100,30	13,05	1 308,92
	VV		"Spevnené plochy" 100,3		100,30		
	VV		Súčet		100,30		

D 2 Zakladanie

243,64

3	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	100,30	0,95	95,29
	VV		"SP1"				
	VV		"Separačná geotextília 2 mm" 100,3		100,30		
	VV		Súčet		100,30		
4	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	102,31	1,45	148,35
	VV		100,3*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		102,31		
	VV		Súčet		102,31		

D 5 Komunikácie

4 991,87

5	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	100,30	9,50	952,85
	VV		"SP1"				
	VV		"Štrk riečny - triedený 16/32 150 mm" 100,3		100,30		
	VV		Súčet		100,30		
6	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	100,30	2,30	230,69
	VV		"SP1"				
	VV		"Štrkodrava frakcie 0/8 40 mm" 100,3		100,30		
	VV		Súčet		100,30		
7	K	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	100,30	15,75	1 579,73
	VV		"SP1"				
	VV		"Zatrávňovacia dlažba 80 mm" 100,3		100,30		
	VV		Súčet		100,30		
8	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	101,30	22,00	2 228,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 972,75

9	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	32,00	16,50	528,00
	VV		"Spevnené plochy" 32		32,00		
	VV		Súčet		32,00		
10	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	32,32	7,25	234,32
	VV		32*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		32,32		
	VV		Súčet		32,32		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu простého tr. C 16/20	m3	2,24	140,00	313,60
	VV		32*0,07 "Prepočítané koeficientom množstva		2,24		
	VV		Súčet		2,24		
12	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	50,00	8,00	400,00
	VV		"Spevnené plochy" 50		50,00		
	VV		Súčet		50,00		
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	61,18	13,92	851,63
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,18	16,50	1 009,47
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 162,48	0,45	523,12
	VV		61,183*19 "Prepočítané koeficientom množstva		1 162,48		
	VV		Súčet		1 162,48		
16	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	61,18	14,00	856,52
17	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	611,83	1,50	917,75
	VV		61,183*10 "Prepočítané koeficientom množstva		611,83		
	VV		Súčet		611,83		
18	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	61,18	21,00	1 284,78
19	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	61,18	92,00	5 628,56
20	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	15,00	295,00	4 425,00
	D	99	Presun hmôt HSV				3 799,58
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	72,03	52,75	3 799,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.5 - BNB Box APZ-1-1

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO:

00317136

IČ DPH:

SK2020615553

IČO:

55805272

IČ DPH:

2122098968

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadaní majú informatívny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúladu informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH			114,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	114,00	23,00%	26,22
Cena s DPH			140,22
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.5 - BNB Box APZ-1-1

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

114,00

OST - Ostatné

114,00

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt: SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť: SO 01.5 - BNB Box APZ-1-1

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ: Obec Dohňany

Zhotoviteľ: NA3 s. r. o.

Dátum: 08.02.2025

Projektant: VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114,00

D		OST	Ostatné				114,00
1	K	001	BNB Box APZ-1/1 - dodávka a montáž	kpl	4,00	28,50	114,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.6 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO:

00317136

IČ DPH:

SK2020615553

IČO:

55805272

IČ DPH:

2122098968

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadaní majú informatívny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúladu informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH			359,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	359,09	23,00%	82,59
Cena s DPH			441,68
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.6 - Sadové úpravy

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

359,09

HSV - Práce a dodávky HSV

359,09

1 - Zemné práce

356,09

99 - Presun hmôt HSV

3,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.6 - Sadové úpravy

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

359,09

D HSV Práce a dodávky HSV

359,09

D 1 Zemné práce

356,09

1	K	183101222.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m ³	ks	0,06	120,00	7,20
2	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	2,00	15,00	30,00
3	M	026560008450.S. R	Lipa malolistá srdcovitá, 180 cm	ks	2,00	135,00	270,00
4	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	4,00	10,00	40,00
5	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, bez kôry	ks	4,04	2,20	8,89
VV		4*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva			4,04		
VV		Súčet			4,04		

D 99 Presun hmôt HSV

3,00

6	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,06	50,00	3,00
---	---	-------------	--	---	------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.7 - Prvky na zachytávanie dažďovej vody

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO:

00317136

IČ DPH:

SK2020615553

IČO:

55805272

IČ DPH:

2122098968

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadání mají informativny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúladu informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH			13 830,98
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 830,98	23,00%	3 181,13
Cena s DPH			17 012,11
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.7 - Prvky na zachytávanie dažďovej vody

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 830,98

HSV - Práce a dodávky HSV

13 438,60

1 - Zemné práce

2 542,58

4 - Vodorovné konštrukcie

86,25

8 - Rúrové vedenie

9 414,00

99 - Presun hmôt HSV

1 395,77

PSV - Práce a dodávky PSV

392,38

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

392,38

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

SO 01 - Obecný úrad Dohňany so súpis. č. 68

Časť:

SO 01.7 - Prvky na zachytávanie dažďovej vody

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum: 08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant: VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 830,98

D HSV Práce a dodávky HSV

13 438,60

D 1 Zemné práce

2 542,58

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,50	45,50	341,25
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,25	12,50	28,13
VV					2,25		
VV					Súčet	2,25	
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	20,00	68,50	1 370,00
4	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,00	9,50	57,00
VV					6,00		
VV					Súčet	6,00	
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	27,50	2,20	60,50
6	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	12,60	5,75	72,45
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	95,20	1,25	119,00
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,00	4,85	72,75
9	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	12,29	15,50	190,50
VV					12,29		
VV					Súčet	12,29	
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,00	38,50	231,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

86,25

11	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,50	57,50	86,25
----	---	-------------	---	----	------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie

9 414,00

12	K	871355524.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 8 DN 200	m	4,80	21,00	100,80
13	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	4,80	2,75	13,20
14	K	892351000.S.R	Napojenie na existujúcu kanalizáciu	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
15	K	894101113.S.R	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej	ks	1,00	850,00	850,00
16	M	594340000501.S.R	Akumulačná nádrž, železobetónová, vrátane technológie	ks	1,00	5 950,00	5 950,00

D 99 Presun hmôt HSV

1 395,77

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,46	52,75	1 395,77
----	---	-------------	---	---	-------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

392,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				392,38
18	K	721242117.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 150	ks	2,00	195,00	390,00
19	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,07	34,00	2,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oblasťný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

02 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02.2 - Vnútoraná elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO:

00317136

IČ DPH:

SK2020615553

IČO:

55805272

IČ DPH:

2122098968

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadaní majú informatívny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúladu informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH			19 955,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	19 955,44	23,00%	4 589,75
Cena s DPH			24 545,19
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

02 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02.2 - Vnútna elektroinštalácia

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 955,44

HSV - Práce a dodávky HSV

2 324,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 324,56

M - Práce a dodávky M

16 530,88

21-M - Elektromontáže

14 218,53

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 312,35

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

02 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02.2 - Vnútoraná elektroinštalácia

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum: 08.02.2025

Objednávateľ: Obec Dohňany

Projektant: VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ: NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 955,44

D HSV Práce a dodávky HSV

2 324,56

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 324,56

1	K	220261661.S	Zameranie pozícií elektroinštalčných krabíc, vyznačenie káblových trás, zameranie pozícií vývodov na svietidlá	pol	1,00	310,00	310,00
2	K	971045806.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	cm	320,00	0,35	112,00
3	K	971056010.S	Vykrúženie krabice, priemer 75mm	ks	95,00	1,35	128,25
4	K	973031616.S	Vysekanie krabice, priemer 75mm	ks	95,00	1,35	128,25
5	K	974049121.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	142,50	5,65	805,13
6	K	974049122.S1	Vyfrézovanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30mm a š. do 30 mm	m	142,50	5,65	805,13
7	K	974049123.S	Sádrovanie krabíc a káblov v drážkach	ks	2,00	3,40	6,80
8	M	166560	SADRA 30kg-balenie sivá	ks	2,00	14,50	29,00

D M Práce a dodávky M

16 530,88

D 21-M Elektromontáže

14 218,53

9	K	210010139.S	Parapetný kanál dutý z PVC 120x55, vrátane príslušenstva	m	60,00	7,00	420,00
10	M	010423	MOSAIC DLP KANÁL 105X65	m	60,00	12,50	750,00
11	M	010522	MOSAIC DLP OHYBNÝ KRYT ŠÍRKA 85MM	m	60,00	4,20	252,00
12	M	010583	MOSAIC DLP VNÚTORNÁ PRIEHRADKA H65	m	60,00	3,15	189,00
13	M	010692	MOSAIC DLP SPOJKA SAMOLEPIACA	ks	60,00	0,95	57,00
14	M	010802	MOSAIC DLP SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 85MM	ks	30,00	1,65	49,50
15	M	010704	MOSAIC DLP ZÁSLEPKA 105X65	ks	8,00	1,85	14,80
16	M	010603	MOSAIC DLP VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL H65	ks	12,00	7,75	93,00
17	M	010623	VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL DLP H65	ks	3,00	8,20	24,60
18	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	95,00	1,80	171,00
19	M	EKR000004939	Krabica inštalčná KU 68-45 KA 71x45mm pod omietku sivá	ks	95,00	0,50	47,50
20	K	210102361.S	Spájanie vodičov v krabiciach WAGO svorkou	ks	3,00	0,33	0,99
21	M	ESV000000009	Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm2 3-pólová	ks	1,00	0,20	0,20
22	M	ESV000000011	Svorka krabicová 2273-204 WAGO 4x0,5-2,5mm2 4-pólová	ks	2,00	0,25	0,50
23	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,00	6,25	6,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	3553-01929 B	Praktik, Spínač 1, IP44, na povrch, biela	ks	1,00	4,19	4,19
25	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,00	3,00	15,00
26	M	752101	VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY	ks	5,00	4,20	21,00
27	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	5,00	4,00	20,00
28	M	752105	VALENA LIFE SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č.5 BIELY	ks	5,00	6,25	31,25
29	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,00	3,50	28,00
30	M	752106	VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY	ks	8,00	5,00	40,00
31	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,00	3,90	3,90
32	M	752107	VALENA LIFE KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ Č.7 BIELY	ks	1,00	7,85	7,85
33	K	210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	15,00	10,00	150,00
34	M	752130	VALENA LIFE TLAČIDLO PRE ŽALÚZIE BIELE	ks	15,00	15,00	225,00
35	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	61,00	5,65	344,65
36	M	753180	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA	ks	61,00	4,65	283,65
37	K	210111012.S	Osadenie rámtka	ks	64,00	1,10	70,40
38	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	14,00	1,15	16,10
39	M	754002	VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	40,00	2,30	92,00
40	M	010956	MOSAIC DLP RÁMIK MOSAICPRE KRYT ŠÍRKA 65MM 6M	ks	10,00	5,15	51,50
41	K	210111012.Ss	Zásuvka do DLP žľabu	ks	20,00	6,80	136,00
42	M	077140	MOSAIC ZÁSUVKA 2P+T 2M BIELA	ks	20,00	3,95	79,00
43	K	210193001.S	Rozvádzač +RS	pol	1,00	690,00	690,00
44	M	357110000100.S	Rozvádzač +RS	ks	1,00	2 890,00	2 890,00
45	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	4,00	6,30	25,20
46	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	1,00	0,75	0,75
47	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	1,00	0,75	0,75
48	M	002825	BERNARD Svorka ZS4 pl.potr.	ks	3,00	1,00	3,00
49	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,00	35,00	35,00
50	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,00	5,00	5,00
51	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,00	26,00	26,00
52	K	210411066.S	Montáž PIR detektora	ks	10,00	4,50	45,00
53	M	SPS000000005	Senzor pohybu MERGE JQ-O 07691 230VAC IP20 5m/360° PIR zap. biela	ks	10,00	11,00	110,00
54	K	210800519.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	60,00	0,90	54,00
55	M	K00010038	Vodič H07Z-K 6 mm2 žlt-zelený	m	60,00	1,45	87,00
56	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	660,00	1,10	726,00
57	M	KPE000000493	Kábel pevný N2XH-J 3x1,5 bezhalogénový čierny	m	650,00	1,25	812,50
58	M	KPE000001486	Kábel pevný CXKH-V-J 3x1,5 FE180/P60-R B2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou [CHKE-V, PRAFlaDur	m	10,00	1,50	15,00
59	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	700,00	1,30	910,00
60	M	KPE000000037	Kábel pevný N2XH-J 3x2,5 bezhalogénový čierny	m	700,00	1,75	1 225,00
61	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	250,00	1,25	312,50
62	M	KPE000000469	Kábel pevný N2XH-J 5x1,5 bezhalogénový čierny	m	250,00	1,80	450,00
63	K	MV	Murárske výpomoci	%	15,00	65,00	975,00
64	K	PD	Presun dodávok	%	15,00	25,00	375,00
65	K	PM	Podružný materiál	%	15,00	25,00	375,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,00	25,00	375,00
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							2 312,35
67	K	220511010.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žlabu	ks	20,00	6,70	134,00
68	M	076562	MOSAIC X RJ45 FTP CAT.6 1M	ks	20,00	10,50	210,00
69	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	21,00	5,00	105,00
70	M	HSEMRJ6GWS	TOOLLESS LINE keystone RJ45 tienový Cat.6 (SFA)	ks	21,00	3,35	70,35
71	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	650,00	1,30	845,00
72	M	KDP000000606	Kábel dátový pevný FTP cat.6 AWG23 LSOH 250MHz interiér	m	650,00	0,70	455,00
73	K	220512001.S	Montáž závesného rozvadača jednodielneho na stenu	ks	1,00	24,00	24,00
74	M	DTWA096045	Nástenný rozvádzač S-RACK Š=600 V=512 H=450, 19", 9U	ks	1,00	195,00	195,00
75	M	HSER0240GS	19" patchpanel pre 24 modulov (SFA/SFB) neosadený 1U RAL7035	ks	1,00	22,00	22,00
76	M	DTBC105R--	19" vyvážovací panel, 5x kovové oko, 1U	ks	1,00	6,00	6,00
77	M	IU070111--	19" napájací panel 8x230V STN 2m priv.kábel I/O, 1,25U	ks	1,00	50,00	50,00
78	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	20,00	1,15	23,00
79	K	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadača	ks	20,00	1,15	23,00
80	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,00	10,00	150,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 100,00
81	K	HZS000111.S	Odborná prehliadka a odborná skúška	pol	1,00	450,00	450,00
82	K	HZS000112.S	Dopravné náklady	pol	1,00	300,00	300,00
83	K	HZS000113.S	Projekt skutočného vyhotovenia	pol	1,00	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

02 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

04 - Elektronický zabezpečovací systém

JKSO:

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.02.2025

IČO:

00317136

IČ DPH:

SK2020615553

IČO:

55805272

IČ DPH:

2122098968

IČO:

47555505

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkazy výmer uvedené v zadaní majú informatívny charakter Dodávateľ je povinný si výkaz výmer overiť a v prípade nesúlady informovať obstarávateľa ešte v procese obstarávania.

Cena bez DPH

2 999,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 999,95	23,00%	689,99

Cena s DPH

v EUR

3 689,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

02 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

04 - Elektronický zabezpečovací systém

Miesto:

k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum:

08.02.2025

Objednávateľ:

Obec Dohňany

Projektant:

VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 999,95

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 999,95

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

550,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Dohňany so súp. č. 68

Objekt:

02 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

04 - Elektronický zabezpečovací systém

Miesto: k. ú. Dohňany, parc. č. KN-C 353/1,2

Dátum: 08.02.2025

Objednávateľ: Obec Dohňany

Projektant: VIZUALDK projekt,
s.r.o.

Zhotoviteľ: NA3 s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 999,95

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 999,95

1	K	210411053.S	Montáž klávesnice zabezpečovacieho systému	ks	2,00	2,35	4,70
2	M	JA-114E	Zbernicový prístupový modul s displejom, klávesnicou a RFID čítačkou	ks	2,00	105,00	210,00
3	M	JA-194J-BK	RFID prístupový čip k JA-100 - kožený privesok, čierny	ks	6,00	6,00	36,00
4	K	210411066.S	Montáž PIR detektora	ks	16,00	4,75	76,00
5	M	JA-110P PET	Zbernicový PIR detektor pohybu so základnou imunitou proti zvieratám	ks	16,00	32,00	512,00
6	K	210411123.S	Montáž ústredne	ks	1,00	195,00	195,00
7	M	JA-103KRY	Ústredňa s LAN,GSM/GPRS komunikátorom JA-192Y a rádiovým modulom JA-111R, skrinka PLV-CP-	ks	1,00	498,00	498,00
8	M	SA214-2.6	SA-214/2,6 - zálohovací akumulátor 12V / 2,6Ah	ks	1,00	17,00	17,00
9	K	210411131.S	Montáž sirény, alarmu	ks	1,00	2,35	2,35
10	M	075 75700	JA-111A-BASE-RB Zbernicová siréna vonkajšia - spodný plast s elektronikou	ks	1,00	82,40	82,40
11	M	075 75715	JA-1X1A-C-GR Plastový šedý kryt s červeným blikáčom sirény JA-111-A a JA-151-A	ks	1,00	38,50	38,50
12	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	200,00	1,45	290,00
13	M	CC-02	Inštalčný kábel pre JA-100, 4x0,5 mm, 300 m	m	200,00	0,44	88,00
14	K	PM	Podružný materiál	%	10,00	20,00	200,00
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,00	20,00	200,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

550,00

16	K	HZS000112	Dopravné náklady	pol	1,00	250,00	250,00
17	K	HZS000311.S	Oživenie EZS a zaškolenie obsluhy	pol	1,00	300,00	300,00